
Ortt ěratel:

Fakultní nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

00064-203
cz000 64203

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží po-Čt 6:O0 až

-Objednáváme u Vás:

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

2o82o4L
358610
26.Lo .2o2o

rčo:
DIč: Dodavatel: Tel:

Fax:
smart AD s.r.o.
Na Zbytkách 83
738 01 Staré Město

Dodejte na adresu:
SZM E't{ Motol
Komunikaění uze]. -2D

18:00 , Pá 6:00-15:00

Název Poěet
1 Rukavíce vyš. NITRIL
á 100 Ks

vel. XL
, DoLPHIN

500 BAL
344,85

2 Rukavice vyš. NITRTL
á 200 Ks

vel. XL
DoLPHIN

250 BAI
689, 70

3 Rukavice vyš. NrTRIL vel. xT.
á 100 Ks GLoBAJ. GLov,Es

500 BA].
344,85

Celkem
Celkem

bez daně:
s daní:

[ [INT2082o4L1]

427 500,00
517 275,oo

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/:-gg7 sb. a 268/2Ot4 sb.

Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo $"Er"arri cenovou nabídkou.Faktura musí splňovat vŠechny náleŽitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
,musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura rilrřízeňa.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DpH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 od,st.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, PovaŽujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujedrrání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)


